
                                          

  

 
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“GALILEO FERRARIS” 
Via A. Labriola, Lotto 2/g - Scampia– 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081 7022150 - 081 7023540- Email natf17000q@istruzione.it Pec natf17000q@pec.istruzione.it 
Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Unico SQ0DOI - Cod. Mecc. NATF17000Q 

SITOWEB: https://www.itiferraris.edu.it 

 
Account personale del sito istituzionale 

www.ferraris.org                                                                                        
 

ATTI 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  

• Visto il Contratto collettivo nazionale integrativo relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo e A.T.A. per l’a. s. 2019/2020; 

 

• Vista la pubblicazione all'Albo dell'Istituto delle graduatorie provvisorie interne per l’eventuale 

individuazione dei soprannumerari a. s. 2019/2020; 

 

• Visti i reclami; 

 

• Ritenuto opportuno, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, di dover procedere alla rettifica di errori 

materiali, di sistema od omissioni; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, al sito web dell’Istituto nella sezione riservata @School, delle graduatorie 

definitive interne per l’individuazione del personale Docente soprannumerario, nei corsi diurni e serali. 

  

     Il Dirigente Scolastico 
                  prof. Saverio Petitti 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pyc@ 

http://www.ferraris.org/



		2020-05-06T19:56:21+0200
	PETITTI SAVERIO




